 SEGMENTO: RENDA FIXA
Quantidade Saldo
     NTN-B    (VCTO: 15/08/22)         IPCA + 5,33% 2.050 7.607.945R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/22)         IPCA + 6,19% 7.400 27.240.201R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/22)         IPCA + 6,98% 3.100 11.327.463R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,10% 4.100 15.690.431R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 4,90% 1.860 7.176.771R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,22% 1.525 5.807.171R$

39.103.903R$
54.048.794R$
10.293.099R$
170.388.965R$
 SEGMENTO: RENDA VARIÁVEL
Saldo
40.390.130R$
49.462.501R$
     Brasil Capital 30 FIC FIA 36.292.352R$
46.557.863R$
26.255.090R$
Quantidade Saldo
254.600 29.816.206R$
637.000 15.415.400R$
    VIVR3 - Ações 46.063 159.378R$
    IBOVL107- Opções (Ganho máx: Até 107.000) -120 (2.300.380)R$
    IBOVX100 - Opções (Referência:  100.000) 120 175.698R$
    IBOVX850 - Opções (Proteção: Até 85.000) -120 (67.719)R$
    IBOVL13- Opções (Ganho máx: Até 130.000) -300 (1.205.608)R$
    IBOVX2 - Opções (Referência:  115.000) 300 1.142.017R$
    IBOVX980 - Opções (Proteção: Até 98.000) -300 (386.853)R$
    IBOVL134- Opções (Ganho máx: Até 134.000) -300 (782.405)R$
    IBOVX2 - Opções (Referência:  115.000) 300 1.142.017R$
    IBOVX4 - Opções (Proteção: Até 104.000) -300 (566.444)R$
241.499.243R$
 SEGMENTO: IMOBILIÁRIO